Monsieur le Maire propose au Conseil Municipal de souscrire deux contrats de prêts
dont les principales caractéristiques sont les suivantes :

Prêt sur ressources BEI (Banque Européenne d'Investissement) :

- Versement des fonds : à la demande de l'emprunteur, sous 3 mois

- Montant du Prêt : 1 500 000,00 EUR (Un million cinq cent mille euros).

- Durée du contrat de prêt : 20 ans

- Objet du contrat de prêt : Financer les investissements et notamment l'opération
« d'amélioration et rénovation du bâtiment nord du groupe scolaire et aménagements
voienes »

Echéance d'amortissement et d'intérêts :